АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского окРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 № 409

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городского округа от 29.10.2018№ 884 «О назначении Представителей

Качканарского городскогоокруга в состав Совета директоровобществ с

ограниченной ответственностью, единственнымучастником которых
являетсяКачканарский городской округ»

В соответствии пунктом 2 статьи 32 Федерального закона от 8 февраля

1998 года № 14—ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», в

целях осуществления контроля за деятельностью обществ с ограниченной

ответственностью, единственным участником которых является

Качканарский городской округ, руководствуясь Уставом Качканарского

городского округа и в связи с кадровыми изменениями, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Качканарского городского округа от 29.10.2018 № 884 «О назначении

Представителей Качканарского городского округа в состав Совета

директоров обществ с ограниченной ответственностью, единственным

участникомкоторых является Качканарский
городской округ»:

1) исключить из Представителей Качканарского городского округа в

состав Совета директоров обществ с ограниченной ответственностью,

единственнымучастником которых является Качканарский городской округ,

Саракаева Вячеслава Андреевича - заместителя главы администрации

Качканарскогогородского округа;
2) назначить Представителем Качканарского городского округа в

состав Совета директоров обществ с ограниченной ответственностью,

единственнымучастником которых является Качканарский городской округ,

Касимова Кирилла Наиловича - начальника управления стратегического

развитияАдминистрацииКачканарского городского
округа.

титр-ьы ооо «ещ».в кин… №тм вдов—агавы.квншмота в… 119 от 11.0303?1000$:;

2. Настоящее постановление обнародовать на ОфИЦИаЛЬНОМ сайте
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЭ. В информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «ИНТСРНСТ».

Глава городского округ А.А. Ярославцев